
 

Uchwała Nr III/17/14 

Rady Miejskiej w Gostyniu  

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2014 – 2023 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 226, 227 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 

zmianami)  

Rada Miejska uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/500/13 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 20 grudnia 2013 r.  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2014-2023 ze zmianami 

wprowadza się zmiany: 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1) wieloletnią prognozę finansową Gminy Gostyń na lata 2014 – 2023, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1  do uchwały," 

2) w załączniku Nr 1 Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Gostyń na lata 2014 – 2023 

wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

      § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.  

      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

/-/ Grzegorz Skorupski 
 
 
 
 
 



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2014 – 2023 

 

W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany w prognozie finansowej na 2014 r., które są wynikiem 

dostosowania wartości do danych wynikających ze zmian w uchwale budżetowej.   

W związku z dodatkową spłatą rat kredytowych zmianie uległa kwota długu oraz jego obsługa w 

całym okresie prognozy. 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

/-/ Grzegorz Skorupski 
 












































	uchwała nr III_17_14
	załącznik do uchwały nr III_17_14

